ALLEGATO 8

Car atterizzazione utenze domestiche

erelativetariffe per Comune



Caratterizzazione Utenze Domestiche per Comune

Numer o utenze

Superficie (mq)

Comuni 1 2 3 4 5 60pil]' 1 2 3 4 5 60pil]'
occupante | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupante | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti

Acqualagna 482 596 476 328 95 59 53.731 79.130 71.793 47.998 14.923 11.230
Apecchio 374 375 218 150 51 32 36.658 48.522 31.227 23.634 9.999 8.938
Auditore
Barchi
Belforte all'l sauro
Borgo Pace
Cagli 1512 1.367 992 511 125 48 164.667 175.971 155.920 76.541 22.021 10.003
Cantiano
Carpegna
Cartoceto
Fano 7.992 8.672 6.243 4.718 1.508 2111 753.039 967.597 710.954 560.639 178195 | 324.516
Fermignano 816 1.038 842 652 164 81 81.113 118.588 105.122 85.342 23.067 13.155

Fossombrone




Numer o utenze

Superficie (mq)

Comuni 1 2 _ 3 _ 4 _ 5 _ 60pil‘1_ 1 2 _ 3 _ 4 _ 5 _ 60pil‘1_
occupante | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupante | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti

Fratte Rosa 139 150 109 66 28 16 16.167 20.238 16.589 11.479 4.655 4.608
Frontino
Frontone
Gabicce Mare 830 984 712 492 274 573 74.401 86.198 65.490 44.934 22.457 67.883
Gradara 634 610 455 337 73 36 66.651 75.606 63.808 48.246 11.681 9.062
Isoladel Piano
Lunano
Macerata Feltria
Mercatello sul
Metauro
Mercatino Conca
Mombaroccio 322 355 191 159 71 17 34.383 48.673 30.200 25.192 14.762 3.177
Mondavio
Mondolfo 1.609 2124 1.695 1.395 633 303 153.541 195.571 155.561 134.471 64.658 42.745

Montecalvo in Foglia

Monte Cerignone




Numer o utenze

Superficie (mq)

Comuni

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0 piu
occupanti

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0piu
occupanti

Monteciccardo

220

220

159

139

41

25

23.220

26.712

20.554

17.592

6.788

5.182

Montecopiolo

Montefelcino

Monte Grimano
Terme

Montel abbate

592

762

576

495

151

61

59.612

96.368

78.948

66.360

24.402

12.253

Montemaggiore al
Metauro

Monte Porzio

419

484

274

259

75

38

36.339

46.119

28.338

27.286

7.463

4.384

Orciano di Pesaro

Peglio

Pergola

Pesaro

13.739

13.705

8.284

5.679

1.337

686

1.296.132

1.626.211

1.063.083

774.820

211.485

163.809

Petriano

Piagge

Piandimeleto




Numer o utenze

Superficie (mq)

Comuni

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0 piu
occupanti

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0piu
occupanti

Pietrarubbia

Piobbico

325

317

162

150

40

18

27.225

35.033

18.232

18.695

5.504

4.322

Sdltara

San Costanzo

936

1.402

721

574

165

64

70.380

118.702

60.856

49.303

16.024

6.554

San Giorgio di Pesaro

San Lorenzo in
Campo

Sant'Angelo in Vado

Sant'l ppolito

Sassocorvaro

Sassofeltrio

Serra Sant'Abbondio

Serrungarina

Tavoleto

Tavullia

733

852

622

509

174

77

75.948

102.745

79.049

65.409

23,515

16.111

Urbania




Camefu wcaad .ﬂ-u.'.! s

Allegato 8 al Documento Preliminare

Urbino 1.990 2.249 1.710 1.229 526 520 204.549 249.714 203.377 160.334 67.722 94.062
Vallefoglia 1.345 1.625 1.292 1.062 323 171 134.485 204.430 168.832 145.601 50.690 33.579
Sestino

ATA 1 - Marche Nord



Caratterizzazione delle tariffe Utenze Domestiche per Comune

Tariffa fissa (€/mq)

Tariffa variabile (€/utenza)

Comuni 2 3 4 5 60pil]' 1 2 3 4 5 60pil]'
occupante | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupante | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti | occupanti

Acqualagna € 053] € 0,58 € 0,63 € 0,68 € 0,73 € 0,76 | € 57,15| €102,87 €118,87 €125,73 €165,73 | €194.31
Apecchio € 063| € 0,69 € 0,75 € 081 € 0,86 € 090 | € 5182| € 9327 € 106,22 €134,72 €150,26 | €176,17
Auditore
Barchi
Belforte all'l sauro
Borgo Pace
Cagli € 052| € 057 | € 062 | € 066 | € 071 | € 075 | € 7646| €12234 | €15292 | €196,01 | €221,74 | €259,97
Cantiano
Carpegna
Cartoceto
Fano € 093| € 102 | € 110 | € 119 | € 127 | € 133 | € 62,79| €107,37 | €131,23 | €15447 | €190,26 | €213,49
Fermignano € 053| € 058 | € 063 | € 068 | € 072 | € 0,76 | € 7825| €14085 | €160,42 | €203,46 | €226,93 | € 266,06
Fossombrone




Tariffafissa (€/mq)

Tariffavariabile (€/utenza)

Comuni

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0 piu
occupanti

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0piu
occupanti

Fratte Rosa

€ 0,76

€ 083

€ 090

€ 0097

€ 103

€ 1,09

€ 9218

€ 165,92

€ 188,96

€ 239,66

€267,31

€313,40

Frontino

Frontone

Gabicce Mare

(<]

0,50

€ 055

€ 059

€ 0064

€ 068

€ 071

€ 61,75

€111,15

€123,49

€160,54

€197,59

€ 228,47

Gradara

(<]

0,78

€ 086

€ 093

€ 1,00

€ 1,07

€ 112

€ 57,76

€ 105,02

€116,69

€128,35

€169,19

€198,37

Isoladel Piano

Lunano

Macerata Feltria

Mercatello sul
Metauro

Mercatino Conca

Mombaroccio

€ 0,55

€ 060

€ 065

€ 070

€ 0,74

€ 078

€ 56,08

€ 9534

€114,96

€134,59

€162,63

€ 190,67

Mondavio

Mondolfo

€ 0,54

€ 059

€ 0064

€ 069

€ 073

€ 0,77

€ 40,38

€ 80,76

€ 100,95

€131,23

€161,52

€186,75

Montecalvo in Foglia

Monte Cerignone




Tariffafissa (€/mq)

Tariffavariabile (€/utenza)

Comuni

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0 piu
occupanti

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0piu
occupanti

Monteciccardo

€ 0,64

€ 070

€ 076

€ 082

€ 087

€ 092

€ 99,03

€153,04

€162,04

€198,05

€ 261,07

€ 306,08

Montecopiolo

Montefelcino

Monte Grimano
Terme

Montel abbate

€ 0,39

€ 043

€ 047

€ 050

€ 054

€ 056

€ 44,00

€ 87,99

€ 97,77

€107,55

€141,77

€166,21

Montemaggiore al
Metauro

Monte Porzio

€ 0,58

€ 0066

€ 0,74

€ 079

€ 084

€ 087

€ 64,32

€115,78

€147,94

€167,24

€186,54

€218,70

Orciano di Pesaro

Peglio

Pergola

Pesaro

€ 0,86

€ 094

€ 1,02

€ 110

€ 117

€ 123

€ 8044

€ 144,80

€152,84

€ 209,15

€ 233,28

€273,50

Petriano

Piagge

Piandimeleto




Tariffafissa (€/mq)

Tariffavariabile (€/utenza)

Comuni

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0 piu
occupanti

1
occupante

2
occupanti

3
occupanti

4
occupanti

5
occupanti

6 0piu
occupanti

Pietrarubbia

Piobbico

€ 0,75

€ 082

€ 0489

€ 096

€ 1,02

€ 1,07

€ 66,16

€119,08

€132,31

€172,00

€191,85

€224,93

Sdltara

San Costanzo

€ 0,72

€ 081

€ 091

€ 0097

€ 103

€ 106

€ 521

€ 95,78

€114,40

€133,03

€154,31

€ 180,92

San Giorgio di Pesaro

San Lorenzo in
Campo

Sant'Angelo in Vado

Sant'l ppolito

Sassocorvaro

Sassofeltrio

Serra Sant'Abbondio

Serrungarina

Tavoleto

Tavullia

€ 0,77

€ 092

€ 099

€ 1,05

€ 110

€ 7925

€142,65

€ 158,50

€174,35

€ 229,82

€ 269,44

Urbania

10




Camefu wcaad .ﬂ-u.'.! s

Allegato 8 al Documento Preliminare

Urbino € 095| € 1,04 € 113 € 122 € 1,29 € 136 | € 5806| €104,50 € 119,02 € 150,95 €168,36 | €197,39
Vallefoglia € 0,57| € 0,63 € 0,68 € 0,73 € 0,78 € 082 | € 3879| € 7355 € 94,92 €117,62 €151,71 | €177,78
Sestino

ATA 1 - Marche Nord

11



